domínio amplo, desde que atualizados no momento da pesquisa 

e compreendidos no intervalo de até 6 (seis) meses de 

antecedência da data de divulgação do edital, contendo a data e 

a hora de acesso”. 

10.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 419.418,00 (quatrocentos e dezenove mil 

quatrocentos e dezoito reais), conforme custos unitários apostos na tabela do item 3 deste termo. 

11. REAJUSTES DE PREÇOS: 

11.1. Os preços inicialmente contratados são fixos e irreajustáveis no prazo de um ano contado da data 

do orçamento estimado. 

11.2. Após o interregno de um ano, e independentemente de pedido do Contratado, os preços iniciais